
Per 
Miratim fandi per blerje rrdricsesa per qytet i~  

%' . ..-. 
fi-esirL1;1! i Bashf~se qyteiii te Rorces, i mbledh~~r  ne ciaten e sotme,pasi mori ne ~hqy f t in  
:eiacionir: 5. paraqitur nga Nde;m.;trja e Sher~ime-~e Pilbiil;e per ""ale je ndrlcilsa eiektrike 

r I '  ' .  125 &I". bazuar ne ligjin 8652 date 3!.()7.2000 '.Per organizimin dhe r ~ t f i i ~ ~ i ~ i ~ i ~ i i i ~ :  e 
. . ~. 

cjc\icrlsjes ve;ldore",neni 32 pika "dhZ,iigji i0190 dat.2 26.1 1.2009 "Per b3xhe:ir.i . . 70  (!:>.x 7 77 

20 1fix,udhezimi 11r.l d1.19.04.20jQ M.F "Per zb?~imin e buxhetit te ;i!lii - . , v .h.B 
nr.25 Zt.25.03.2C)lCj "mi miratinin e buxkietil re B~-l-'.:-a c~r~ht>-  L L L L  -ih- i l ldL' ' - c t l t u ~ l ~ l . -  >.- 'P l ~ . . , ~  5 L. ;ayesise 

. . 
per v!ti!i; 2010",Ligji nr.9934 26.06.2868 "Per mena>:hinin e siste~i>it buxhe-ior te 
Republikes se Si.,qiperise",ligj,jin nr 9643 &. 20.1 1.2036 "Per ~~okur imi r :  p~blii;.",: 
- i iJ l  +.-. vhhitsr.si -- V.K.M ~ ~ r . 1  dt 1 6 . ~ ;  .2027 '.Per rregui]ar e prokurimir p~b!ik'',dhe fie - 
%smir;eiencat c;! kg si Ohe dish~rimit te aneiirp,ve 
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